    Poznań, dnia 10.08.2017 r.
dot.: PN 24/17
DZP 296/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kołder grzewczych, prześcieradeł na kozetkę, serwet i prześcieradeł, worków stomijnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 24/17).
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne/urostomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 10 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 3 
dot. Pakietu nr 2 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy prześcieradła jednorazowe mają być klejone na całej powierzchni ( długość i szerokość ) metodą punk w punkt ( punta punta ), jak zdjęcie poniżej? Wymóg klejenia jedynie na całej długości dopuszcza metodę klejenia warstw celulozy paskowo co kilka cm. Klejenie na całej powierzchni gwarantuje trwałe scalenie warstw prześcieradeł ( brak rozwarstwiania ).
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Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4
dot. Pakietu nr 2 

W celu uzyskania produktów o doskonałej jakości prosimy Zamawiającego o wprowadzenie dodatkowego kryterium oceny oferowanych produktów o jakość oraz ocenę próbek dołączonych wraz z  ofertą. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5
dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł wykonanych w 100% z celulozy (miękkie, chłonne, większa trwałość, odporność na rozerwania, nie pylące)? 

Odpowiedź: Tak.
                  Z poważaniem
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